
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2200151
Stavba: Blansko, VB - Oprava fasády

KSO: CC-CZ:
Místo: Blansko Datum: 27. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 421 136,39

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 421 136,39 88 438,64

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 509 575,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: #

Stavba: Blansko, VB - Oprava fasády

Místo: Blansko Datum: 27. 9 2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Správa železnic, státní organizace 
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 421 136,39 509 575,03

PZ220015 
7 Blansko, VB - Oprava fasády 421 136,39 509 575,03

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
S ta v b a :

Blansko, VB - Oprava fasády

K S O : C C -C Z :
M ís to :  B la n s k o D a tu m : 2 7 . 9 . 2 0 2 2

Z a d a v a te l: IČ : 7 0 9 9 4 2 3 4

S p rá v a  ž e le z n ic ,  s tá tn í  o rg a n iz a c e D IČ : C Z 7 0 9 9 4 2 3 4

Z h o to v ite l: IČ : 2 9 2 4 4 9 6 0

S E Ž E V  fa c il ity  s .r .o . D IČ : C Z 2 9 2 4 4 9 6 0

P r o je k ta n t: IČ :

D IČ :

Z p ra c o v a te l: IČ :

D IČ :

P o z n á m k a :

Cena bez DPH 421 136,39

Z á k la d  d a n ě S a z b a  d a n ě V ý š e  d a n ě

DPH z á k la d n í 421  1 3 6 ,3 9 2 1 ,0 0 % 8 8  4 3 8 ,6 4

s n íž e n á 0 ,0 0 1 5 ,0 0 % 0 ,0 0

C ena s DPH v C ZK 509 575,03

Projektant Zpracovatel

D a tu m  a  p o d p is : R a z ítk o D a tu m  a  p o d p is : R a z ítk o

Objednavatel Zhotovitel

D a tu m  a  p o d p is : R a z ítk o D a tu m  a  p o d p is : R a z ítk o

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Blansko, VB - Oprava fasády

Místo: Blansko Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

27. 9. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N áklady ze soupisu  prací 421 136,39

H SV - P ráce a dodávky HSV 199 564,66

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 141 088,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 195,34

997 - Přesun sutě 5 414,80

998 - Přesun hmot 866,32

PSV - P ráce a dodávky PSV 199 007,19

764 - Konstrukce klempířské 10 435,00

781 - Dokončovací práce - obklady 3 385,60

783 - Dokončovací práce - nátěry 185 186,59

HZS - H od inové zúč tovac í sazby 5 978,00

VR N  - V ed le jš í rozpočtové náklady 16 586,54

VRN5 - Finanční náklady 16 586,54

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Blansko, VB - Oprava fasády

Místo: Blansko

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 27. 9. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

N áklady soupisu  celkem 421 136,39

D HSV P ráce a dodávky HSV 199 564,66

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 141 088,20

1 K 622325109 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 % m2 1,000 470,000 470,00 CS ÚRS 2022 01

PP Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 
hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%

VV "doplnění keramického pásku vnějšího obkladu" 1 1,000

2 K 622335201 Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v 
rozsahu do 10 % m2 478,940 197,000 94 351,18 CS ÚRS 2022 01

PP Oprava cementové škrábané (břízolitové) omítky vnějších ploch stěn, 
v rozsahu opravované plochy do 10%

VV "z pol. 78382-3155" 478,94 478,940

3 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 89,300 11,500 1 026,95 CS ÚRS 2022 01
PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 

ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně
VV (38,9+38,9+7,5+1*4)*1 89,300

4 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2 300,955 35,900 10 804,28 CS ÚRS 2022 01

PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 
výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

VV
VV

VV

"okna" (1,45*2,65)*36
"dveře" (1,2*2,65)*2 + (1,45*2,65)*2
"kabřincový obklad" (11,8+11,7)*0,4*2 + (15,4*3,35)*2 +
11,5*0,4

138,330
14,045

126,580

VV "podchod" 7*1*2 + 4*1*2 22,000
VV Součet 300,955

5 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 478,940 71,900 34 435,79 CS ÚRS 2022 01
PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím
VV "z pol. 78382-3155" 478,94 478,940

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 195,34

6 K 946112116 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 
m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 6,6 m kus 1,000 3 820,000 3 820,00 CS ÚRS 2022 01
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním

PP zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 
m, výšky přes 5,5 m do 6,6 m

7 K 946112216 Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v 
do 6,6 m za první a ZKD den použití kus 25,000 640,000 16 000,00 CS ÚRS 2022 01

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním
PP zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den 

použití pojízdného lešení k ceně -2116
VV 25 25,000

8 K 946112816 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m kus 1,000 2 520,000 2 520,00 CS ÚRS 2022 01

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 
PP zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2
________________________m, výšky přes 5,5 m do 6,6 m_______________________________

9 K 978036121 Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu přes 5 do 10 % m2 478,940 12,700 6 082,54 CS ÚRS 2022 01

PP Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar 
zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu do 10 %

VV "z pol. 78382-3155" 478,94 478,940

10 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2 139,840 170,000 23 772,80 CS ÚRS 2022 01

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými 
PP kartáči
.... "kabřincový obklad" (11,8+11,7)*0,4*2 + (15,4*3,35)*2 + co_VV . . __  , 126,580 

11,5*0,4
VV "ostění - kabřinec" (3,35+3,35+15,4)*0,3*2 13,260 
VV Součet 139,840

D 997 Přesun sutě 5 414,80

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 2,515 286,000 719,29 CS ÚRS 2022 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
PP složením, na vzdálenost do 1 km

12 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km 30,180 12,500 377,25 CS ÚRS 2022 01
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

VV 2,515*12 30,180

13 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 2,515 1 530,000 3 847,95 CS ÚRS 2022 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
PP směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 09 04

14 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu 2,515 187,000 470,31 CS ÚRS 2022 01

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

D 998 Přesun hmot 866,32

15 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m 2,548 340,000 866,32 CS ÚRS 2022 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 
12 m

D PSV P ráce a dodávky PSV 199 007,19

D 764 Konstrukce klempířské 10 435,00
16 K 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití m 30,600 157,000 4 804,20 CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití
VV 7,65*4 30,600

17 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 30,600 154,000 4 712,40 CS ÚRS 2022 01
PP Montáž svodu kruhového, průměru svodu
VV 7,65*4 30,600

18 K 764508132 Montáž objímky kruhového svodu kus 16,000 57,400 918,40 CS ÚRS 2022 01
PP Montáž svodu kruhového, průměru objímek
VV 4*4 16,000

D 781 Dokončovací práce - obklady 3 385,60
19 K 781121015 Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu m2 1,000 43,600 43,60 CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr kontaktní pro 
nesavé podklady na stěnu

VV "doplnění kabřincového obkladu" 1 1,000

20 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 1,000 179,000 179,00 CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 
podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm
Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických

21 K 781774119 hladkých přes 45 do 50 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem

m2 1,000 654,000 654,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 45 do 50 ks/m2

22 K 781779191 Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic 
keramických za plochu do 10 m2 m2 1,000 82,600 82,60 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických Příplatek 
k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

23 M R-59623 Fasádní obkladový pásek Kabřinec glazovaný 
26x6,5x1,5 cm ks 60,000 40,000 2 400,00 R-položka

PP Fasádní obkladový pásek Kabřinec glazovaný 26x6,5x1,5 cm

24 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m 0,040 660,000 26,40 CS ÚRS 2022 01
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 185 186,59

25 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 20,830 70,100 1 460,18 CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odmaštění odmašťovačem ředidlovým

VV "HUP - dvířka" (0,7*0,7*3)*2 2,940
VV "stříška HUP" 1,5*1,5 2,250
VV "stříšky VB" 2,1*1 + 5,8*1,3 9,640
VV "požární žebřík" 6 6,000
VV Součet 20,830

26 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 20,830 5,130 106,86 CS ÚRS 2022 01
PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 

ometení

27 K 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením m2 6,000 93,400 560,40 CS ÚRS 2022 01

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením
VV "požární žebřík" 6 6,000

28 K 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním m2 20,830 159,000 3 311,97 CS ÚRS 2022 01

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním

29 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 20,830 121,000 2 520,43 CS ÚRS 2022 01

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

30 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 20,830 118,000 2 457,94 CS ÚRS 2022 01

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

31 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 41,660 122,000 5 082,52 CS ÚRS 2022 01

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

VV 20,83*2 41,660

32 K 783401313 Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem před provedením nátěru m2 18,410 67,500 1 242,68 CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru 
odmaštěním odmašťovačem ředidlovým

VV "žlab + svod dopravní kanceláře" 5,8*0,4 + 3,5+0,35 6,170
VV "svody čtyřhranné VB" 7,65*4*0,4 12,240
VV Součet 18,410

33 K 783401401 Ometení klempířských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 18,410 12,500 230,13 CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru 
ometením

34 K 783414101 Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí m2 18,410 100,000 1 841,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický

35 K 783415101 Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr 
klempířských konstrukcí m2 18,410 107,000 1 969,87 CS ÚRS 2022 01

PP Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

36 K 783417101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí m2 36,820 111,000 4 087,02 CS ÚRS 2022 01

PP Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

VV 18,41*2 36,820

37 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 478,940 6,530 3 127,48 CS ÚRS 2022 01
PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení
VV "z pol. 78382-3155" 478,94 478,940

38 K 783823155 Penetrační silikonový nátěr hrubých betonových 
povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek m2 478,940 59,900 28 688,51 CS ÚRS 2022 01

Penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek
PP hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových) 

silikonový

VV "plocha fasády břizolitové, podélná délka 38,9m, výška 7,5m,, 
štítová stěna 11,5m"

VV 291,75+291,75+86,25+17,25 687,000
VV
VV

VV

VV
VV

VV

"odpočet oken" -(1,45*1,75)*36
"odpočet dveří" -(1,2*2,65)*2 - (1,45*2,65)*2
"odpočet kabřincových obkladů" -(11,8+11,7)*0,4*2 -
(15,4*3,35)*2 - 11,5*0,4
"odpočet podchod" -7*4
"ostění - okna" (1,45+1,75+1,75)*0,15*36
"ostění - dveře" (1,2+2,65+2,65)*0,45*2 +
(1,45+2,65+2,65)*0,45*2

-91,350
-14,045

-126,580

-28,000
26,730

11,925

VV "ostění - kabřincový obklad" (3,35+3,35+15,4)*0,3*2 13,260
VV Součet 478,940

39 K 783827525 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých 
betonových povrchů nebo hrubých omítek m2 478,940 256,000 122 608,64 CS ÚRS 2022 01
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových

PP povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo 
škrábaných (břízolitových) silikonový

VV "omítka z pol. 78382-3155" 478,94 478,940

40 K 783897611 Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém m2 478,940 12,300 5 890,96 CS ÚRS 2022 01

PP Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění 
barevného nátěru v odstínu středně sytém dvojnásobného

D HZS H odinové zúč tovac í sazby 5 978,00
41 K HZS1311 Hodinová zúčtovací sazba omítkář hod 14,000 427,000 5 978,00 CS ÚRS 2022 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář

VV "hrubý úklid po provedených pracích - okolo objektu" 14 14,000

D VRN V ed le jš í rozpočtové náklady 16 586,54

D VRN5 Finanční náklady 16 586,54
42 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy 404 549,850 0,041 16 586,54 CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 7 z 7


		2022-11-03T08:51:25+0000




